CAE extracted FIE Ranking (unofficial): 2020

Disziplin
Florett
Jahrgang

1925 - 2009

T1

T2

T5

T7

T11
T13
T14
T15
T16
T17
T18
T19
T20
T21

Platz Punkte U-P Name

03.05.2019 St. Petersburg
17.05.2019 Shanghai
24.06.2019 Bamako
15.07.2019 Budapest
21.09.2019 Bucarest
05.10.2019 Copenhagen
19.10.2019 Zagreb

Geschlecht

Herren Senior
Ranglisten Typ

Rollieren (1:1) Alle

Grand Prix

Altersklasse

Fleuret de St. Petersbourg

African Championships
World Championships
Memorial Romeo Pellegrini / Tudor Petrus Senior
Trekanten International
Golden Foil of Zagreb

Kategorie

Einzel

Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

Bestes Ergebnis

26.10.2019 Barcelona (Sabadell) Trofeu International Sabadell

08.11.2019 Bonn
13.12.2019 Tokyo
10.01.2020 Paris
07.02.2020 Torino
21.02.2020 Cairo
26.03.2021 Doha

Lion of Bonn

Trofeo INALPI

Grand Prix

Prince Takamado Trophy
Challenge International de Paris

Nation Jahrgang T1 T2

National Bank of Egypt World Cup

Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Berechnet am

11.04.2021. 19:08

Ubertragene Punkte

T5T7 T11T13T14T15T16 T17
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ABOUELKASSEM Alaaeldin  EGY

HAMZA Mohamed EGY
SAMANDI Mohamed TUN
FERJANI Mohamed Ayoub TUN
HASSAN Mohamed EGY
HEROUI Salim ALG
ESSAM Mohamed EGY
KERYHUEL Jeremy Fafa CIv

MANUEL Francisco Xavier Da

Rosa Chocolate ANG
MABED Yanis Baptiste ALG
AFFO-MEFI Dijibril TOG
EL AKKAD Ahmed MAR
DEGBOE Koffi TOG
MIAWOTOE Komlan Efanam TOG
METOUI Mohamed Aziz TUN
MADI Youcef ALG
IDDRISU Bashiru GHA
SOUMANO Lanfia MLI

THERA Ely MLI

SHURAIM Mustapha GHA
SIADI YABUYA Yane COD
ISAAC Teinor GHA
ALHASSAN SAMBA Abubakari GHA
SANAA Youssef EGY
ANTONIO Adilson Jose F. ANG
ALVARES DE OLIVEIRA Victor CPV
FOUDA Youssef EGY
SYLLA Yacouba MLI

TRAORE Kalilou MLI

NGWENDA Giresse COD
SAWADOGO Pascal BUR
NANA Guiebri BUR
MAROUF Loaay EGY
ABOUTI Boubker MAR
RABEA Ayman EGY
KHALIL Saleh EGY
ELSHARKAWY Mohamed EGY
MADY Yahia EGY
OTHMAN Yehia EGY
ELSHABOURY Mohab EGY
HENDAWI Ahmed EGY
KHALED Walid EGY
TAWFIK Zeyad EGY
HEMENG Oppong GHA

AMINOU Abdou Rahamane NIG
MOUDACHIROU HACHIMOU NIG
Abdoul Rachid

1990
2000
1986
1986
1997
1999
1994
1994

1997

1993
1998
1995
1996
1990
1998
1998
1998
1999
1999
2001
1997
1998
1990
2000
1992
1996
2003
2000
1995
1999
1999
1997
2001
1993
1999
2000
2003
2002
2003
1999
2004
2004
1999
1990
2000

1995
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47 0 0 [|BRAHIM SALIFOU Abdoul NIG 1994 0
Nasser
48 0 0 ALBERT Virgil ALG 2002 0
49 0 0 DJIBO Mahamadou Lawan NIG 1990 0
50 O 0 SAMBA Abdoulaye NIG 2002 0
51 O 0 OPE KIMFUMU Hope COD 1992 0
Alle zugeordneten Wettbewerbe
Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliussel  Ersetzt Geldscht
1 i;i’r‘ii':n”x Anaheim  USA  15.03.2019 17.03.2019 Senior Grand Prix/Zonal  26.03.2021
2 Fleuret de St.  St. RUS  03.05.2019 05.05.2019 Senior world Cup
Petersbourg  Petersburg
Grand Prix Shanghai CHN 17.05.2019 19.05.2019 Senior Grand Prix/Zonal
4 Asian - pove JPN  13.06.2019 18.06.2019 Senior Grand Prix/Zonal
Championships
5 European —  pusseldorf GER  17.06.2019 22.06.2019 Senior Grand Prix/Zonal
Championships
6 Affican pamako  MLI 24.06.2019 28.06.2019 Senior Grand Prix/Zonal
Championships
7 Pan American o,y CAN  27.06.2019 02.07.2019 Senior Grand Prix/Zonal
Championships
8 World . . Budapest HUN 15.07.2019 23.07.2019 Senior Worldchampionships
Championships
Satellite . .
9 Tashkent UZB 05.09.2019 08.09.2019 Senior Satellite
Tournament
10 SISTA-SFZ = 5 terdam NED  07.09.2019 08.09.2019 Senior Satellite
International
Mémorial de
11 Ferdinand De Bratislava SVK 14.09.2019 14.09.2019 Senior Satellite
Martinengo
Memorial
12 Romeo Bucarest ~ROU 21.09.2019 22.09.2019 Senior Satellite
Pellegrini /
Tudor Petrus
Satellite . . . .
13 Mexico City MEX 29.09.2019 29.09.2019 Senior Satellite
Tournament
14 Trekanten Copenhagen DEN  05.10.2019 06.10.2019 Senior Satellite
International
15 Golden Foil of ey CRO 19.10.2019 19.10.2019 Senior Satellite
Zagreb
Trofeu Barcelona
16 International ESP  26.10.2019 26.10.2019 Senior Satellite
(Sabadell)
Sabadell
17 Lion of Bonn  Bonn GER 08.11.2019 10.11.2019 Senior World Cup
Prince
18 Takamado Tokyo JPN  13.12.2019 15.12.2019 Senior World Cup
Trophy
Challenge
19 International de Paris FRA 10.01.2020 12.01.2020 Senior World Cup
Paris
20 Trofeo INALPI Torino ITA 07.02.2020 09.02.2020 Senior Grand Prix/Zonal
National Bank
21 of Egypt World Cairo EGY 21.02.2020 23.02.2020 Senior World Cup
Cup
22 Grand Prix Doha QAT 26.03.2021 28.03.2021 Senior Grand Prix/Zonal

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

212



